
 
 

Trouvilleföreningen Nyhetsbrev nr 2 2025 
 

26/4 2025 Grovsopfärja 9:00-13:00 (Obs! flyttad från 19/4) 
26/4 2025 Vårstäddag, samling 10:00 vid Tvättstugan 
11/5 2025 Grovsopfärja 9:00-13:00 
7/6   2025 Strandstäddag, samling 10:00 vid Tvättstugan 
8/6   2025 Grovsopfärja 9:00-13:00 med trädgårdsavfall 
20/7 2025 Årsmöte Trouvilleföreningen, kl 15:00 

 
VÅRSTÄDDAGEN lördag 26 april 
Nu närmar sig dagen då vi vårstädar i Trouville. Samling vid tvättstugan kl.10.00.  
Mycket planeras inför vårstäddagen. Tänkta aktiviteter är: invigning av ny spång, lägga i bojar, 
montera ny gummilist på Taxibåtsbryggan, städa byggavfall mellan bryggor och Kniphalsen, 
installation hjärtstartare, halkskydd ny spång, färdigställ skärmtak vid tvättstuga, nedfallna grenar, 
invasiva växter, trädfällning? 
Vi avslutar som vanligt med korvgrillning. Alla varmt välkomna! 
 

  
 

TROUVILLEBRYGGORNA, båtplats & bojar  
Hamnkapten Peter Sjögren skickade ut ett mejl 20/3 med förfrågan om behov av båtplats för 
kommande säsong. Det ligger nu fem bojar i vattnet och tills resten kommit i gäller fri placering vid 
dessa. Vår förhoppning är att kunna få i bojarna vid städdagen. Placering av båtplatser efter angivet 
behov pågår och beräknas vara klar till slutet av april.  

NY hjärtstartare vid Trouvillebryggorna  
Under vårstäddagen 26/4 har vi planerat för installering av vår nya hjärtstartare vid bastun. 
Föreningen har alltså köpt in ytterligare en hjärtstartare och den ska placeras på väggen vid bastun. 



Förutom denna finns det också, sedan tidigare, en hjärtstartare vid tvättstugan och denna har 
försetts med nytt batteri men ska även få ett nytt skåp för bättre prestanda.   

Sandhamnext 
Som ni vet så formar vi tillsammans framtidens Sandhamn! Flera föreningar (Eknö Hemman, 
Företagarföreningen, Vägföreningen, Sandhamns Vänner och Trouvilleföreningen) i dialoger med 
flertalet boende, företagare och fastighetsägare skapade för några år sedan en gemensam vision för 
Sandhamn år 2040; ”Sandhamn är ett levande samhälle med unika natur- och kulturvärden, präglat 
av hållbar utveckling”. 

Nedan är exempel på några av de pågående projekten vi bedriver inom Sandhamnext för att nå 
visionen: 

 Vattenfrågan, Vi arbetar för en lösning som säkrar en hållbar vattenförsörjning för vår ö och 
är en förutsättning för fortsatt utveckling av ön.  

 Sandhamnliving, Är en lösning för att hjälpa dig som fastighetsägare att tryggt och säkert 
kunna hyra ut din fastighet samt att ge de som vill bo på Sandhamn en möjlighet att hitta en 
bostad. Du som fastighetsägare får möjlighet till heltäckande service med din uthyrning. 
Siten och tjänsten är under uppstart men du kan få en förhandstitt redan här 
https://sandhamnliving.se/. Om du redan nu vill veta mer så kontakta Camilla Bring på Sands 
hotell. 

 Multisportplan, En samlingsplats för aktivitet och gemenskap, öppen året runt! Vi har 
genomfört en förstudie, om denna kan du läsa här https://www.sandhamnext.com/ 

 Gymnastiksalen, som kommunen stängde ned för användning är nu öppnad igen, 
iordningsställande av gympasalen inklusive rutiner för bokning har ordnats genom 
Sandhamns Vänners försorg.  

Sandhamnext är ett samarbete mellan Eknö hemman, Sandhamns Företagareförening, 
Trouvilleföreningen, Sandhamns vänner och Sandhamns vägförening. 

Vill du veta mer eller engagera dig? Hör av dig till info@sandhamnext.com eller direkt till Fredrik 
Lundin Leinder. 

Grovsopfärja  
Förutom de datum som nämns i kalendariet ovan kommer färjan även söndag 13/7 10.30-14.30, 
lördag 13/9 9-13 med trädgårdsavfall och lördag 25/10 9-13. Se grovsopfärjans schema för 2025 på 
Värmdö kommuns webbplats. 

Turlista 
Båttaxi kör reguljärturer med Sandhamnslinjen till Trouville med ny turlista fom påsk (fram till påsk 
se vinterturlistan). M/S Tärnan börjar köra turer till påsk efter vinteruppehåll. Med både Båttaxi och 
M/S Tärnan går det att boka biljetter online i förväg. Med Båttaxi kan du även förboka till Trouville 
och de har även pensionärspris. 
Se https://battaxi.se/  och https://www.roslagenssjotrafik.se/turlista för turlistor. 
 

Utskick 
Anmäl alltid ändrad e-postadress till info@trouville.se så nås du av utskick från Trouvilleföreningen. 
Se även hemsidan https://www.trouville.se/ för mer information. 
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